
22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 40 
 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 
U S N E S E N Í 

 
 
z 22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. února 2016 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 
 
Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová, 
RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. Libor Štursa 
 
Omluveni: 
Ing. Pavel Surý 
 
Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Klára Liptáková, 1. náměstkyně primátora města Brna 
 
PROGRAM 
 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VMO Rokytova – stanovisko k technickému řešení 
DSP 

písemně PhDr. Čejka 

4. Návrh na výměnu člena školské komise písemně Mgr. Karásek 

5. Informace 1. náměstkyně primátora Ing. Kláry 
Liptákové 

písemně Mgr. Karásek 

6. Rozpočtové opatření č. 2 písemně Ing. Pekárek 

7. Návrh na poskytnutí finančních darů pro členy komisí 
RMČ Brno – Vinohrady a peněžních plnění členům 
výborů ZMČ Brno – Vinohrady, nečlenům 
Zastupitelstva MČ Brno - Vinohrady 

písemně Ing. Pekárek 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 40 
 
 

7a Vyhláška o regulaci provozu loterií a jiných podobných 
her 

písemně Ing. Pekárek 

8. Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky 
malého rozsahu – „Administrace akce „Úprava a 
dosadba vegetace před radnicí v sídlišti Brno – 
Vinohrady a ošetření stromů z původních výsadeb“ 

písemně Ing. Pekárek 

9. Blokové čistění MČ Brno – Vinohrady 2016  
– Harmonogram blokového čištění na rok 2016 
- Návrh „Opatření obecné povahy“ 

písemně Ing. Pekárek 

10. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

11. Rozbory hospodaření za rok 2015 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 
2015 

písemně Mgr. Kratochvíl 

12. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – 
příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady na rok 
2016 

písemně Mgr. Kratochvíl 

13. Žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na ZŠ  
Mutěnická 23 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
rok 2015, schválení zlepšeného výsledku hospodaření, 
přidělení do fondu a účetní závěrka za rok 2015 

písemně Mgr. Kratochvíl 

15. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 
2016 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Pronájem nebytových prostor – Mikulovská 9, Brno písemně Ing. Černý 

17. Žádost o souhlas se zřízením užívacího práva 
(s uzavřením podnájemní smlouvy) Studiu BREZZA, 
Pálavské nám.1, Brno 

písemně Ing. Černý 

18. Zapojení do projektu prevence ztráty bydlení písemně Ing. Černý 

19. Žádost o zajištění sociálních bytů písemně Ing. Černý 

20. Nově zaevidovaná žádost o byt písemně Ing. Černý 

21. Dohoda o vzájemném postoupení smluv  o nájmu bytu  
- I. Z., Mikulovská a Mgr. Ing. K. U., Hlaváčova 

písemně Ing. Černý 

22. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu 
–  J. K., Prušánecká a M. Š., Rousínovská 

písemně Ing. Černý 

23. Uvolněné nebytové prostory ke komerčnímu účelu – 
Mutěnická 19 

písemně Ing. Černý 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 40 
 
 

24. Uvolněné nebytové prostory ke komerčnímu účelu – 
Vlčnovská 3 

písemně Ing. Černý 

25. Nájem bezbariérového bytu v  domě Pálavské náměstí 
12 

písemně Ing. Černý 

26. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – L. S. písemně Ing. Černý 

26a Nabídka bytu 2+KK v domě Vlčnovská – B. I. písemně Ing. Černý 

27. Návrh na schválení nových „Kritérií pro hodnocení 
naléhavosti bytové potřeby žadatelů o byt a způsob 
výběru žadatelů o pronájem bytů v MČ Brno-
Vinohrady“ 

písemně Ing. Černý 

28. Zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na 
pronájem nebytových prostor Brno, Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 

29. Zrušení části USNESENÍ č. 768/16/7 21. schůze RMČ 
Brno - Vinohrady 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Žádost o souhlas pronajímatele se stavebními úpravami 
změna užívání části stavby, Bzenecká 23, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

31 Žádost o schválení navrhovaných změn týkajících se 
označení ppracoviště – Blatnická 9/11 – MVDr. Jitka 
Zimková a MVDr. Jakub Pfeifr 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Návrh na prominutí dluhu za slečnou L. P., trvale 
bytem Brno, Bzenecká 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Návrh na prominutí dluhu za panem J. T., trvale bytem 
Letohradská, Praha, a za panem J. T., trvale bytem 
Čermákova, Plzeň 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Návrh na prominutí dluhu za JUNÁK – svaz skautů a 
skautek ČR 10. středisko Brno se sídlem Stará Osada 
19, 615 00 Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Program VII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 14. 3. 2016 
v 18,00 hodin 

písemně JUDr. Goláňová 

36. Rozprava   

37. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. VMO Rokytova – stanovisko k technickému řešení 
DSP 
USNESENÍ č. 772/16/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 40 
 
 

4. Návrh na výměnu člena školské komise 
USNESENÍ č. 773/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

5. Informace 1. náměstkyně primátora Ing. Kláry 
Liptákové 
USNESENÍ č. 774/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

6. Rozpočtové opatření č. 2 
USNESENÍ č. 775/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Návrh na poskytnutí finančních darů pro členy komisí 
RMČ Brno – Vinohrady a peněžních plnění členům 
výborů ZMČ Brno – Vinohrady, nečlenům 
Zastupitelstva MČ Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 776/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7a Vyhláška o regulaci provozu loterií a jiných podobných 
her 
USNESENÍ č. 777/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky 
malého rozsahu – „Administrace akce „Úprava a 
dosadba vegetace před radnicí v sídlišti Brno – 
Vinohrady a ošetření stromů z původních výsadeb“ 
USNESENÍ č. 778/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Blokové čistění MČ Brno – Vinohrady 2016  
– Harmonogram blokového čištění na rok 2016 
- Návrh „Opatření obecné povahy“ 
USNESENÍ č. 779/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 780/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Rozbory hospodaření za rok 2015 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 
2015 
USNESENÍ č. 781/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

12. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – 
příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady na rok 
2016 
USNESENÍ č. 782/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

13. Žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na ZŠ  
Mutěnická 23 
USNESENÍ č. 783/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 40 
 
 

14. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
rok 2015, schválení zlepšeného výsledku hospodaření, 
přidělení do fondu a účetní závěrka za rok 2015 
USNESENÍ č. 784/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

15. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 
2016 
USNESENÍ č. 785/16/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Pronájem nebytových prostor – Mikulovská 9, Brno 
USNESENÍ č. 786/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Žádost o souhlas se zřízením užívacího práva 
(s uzavřením podnájemní smlouvy) Studiu BREZZA, 
Pálavské nám.1, Brno 
USNESENÍ č. 787/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Zapojení do projektu prevence ztráty bydlení 
USNESENÍ č. 788/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Žádost o zajištění sociálních bytů 
USNESENÍ č. 789/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Nově zaevidovaná žádost o byt 
USNESENÍ č. 790/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Dohoda o vzájemném postoupení smluv  o nájmu bytu  
- I. Z., Mikulovská a Mgr. Ing. K. U., Hlaváčova 
USNESENÍ č. 791/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

22. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu 
–  J. K., Prušánecká a M. Š., Rousínovská 
USNESENÍ č. 792/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

23. Uvolněné nebytové prostory ke komerčnímu účelu – 
Mutěnická 19 
USNESENÍ č. 793/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

24. Uvolněné nebytové prostory ke komerčnímu účelu – 
Vlčnovská 3 
USNESENÍ č. 794/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

25. Nájem bezbariérového bytu č. 24 v  domě Pálavské 
náměstí 12 
USNESENÍ č. 795/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – L. S. 
USNESENÍ č. 796/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26a Nabídka bytu 2+KK v domě Vlčnovská  – B. I. 
USNESENÍ č. 797/16/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

27. Návrh na schválení nových „Kritérií pro hodnocení 
naléhavosti bytové potřeby žadatelů o byt a způsob 

písemně Ing. Černý 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 40 
 
 

výběru žadatelů o pronájem bytů v MČ Brno-
Vinohrady“ 
Rada m. č. Brno – Vinohrady bod odložila 

28. Zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na 
pronájem nebytových prostor Brno, Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 798/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

29. Zrušení části USNESENÍ č. 768/16/7 21. schůze RMČ 
Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 799/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Žádost o souhlas pronajímatele se stavebními úpravami 
změna užívání části stavby, Bzenecká 23, Brno 
USNESENÍ č. 800/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31 Žádost o schválení navrhovaných změn týkajících se 
označení pracoviště – Blatnická 9/11 – MVDr. Jitka 
Zimková a MVDr. Jakub Pfeifr 
USNESENÍ č. 801/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Návrh na prominutí dluhu za slečnou Lenkou 
Palečkovou, trvale bytem Brno, Bzenecká 9 
USNESENÍ č. 802/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Návrh na prominutí dluhu za panem J. T., trvale bytem 
Letohradská, Praha, a za panem J. T., trvale bytem 
Čermákova, Plzeň 
USNESENÍ č. 803/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Návrh na prominutí dluhu za JUNÁK – svaz skautů a 
skautek ČR 10. středisko Brno se sídlem Stará Osada 
19, 615 00 Brno 
USNESENÍ č. 804/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Program VII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 14. 3. 2016 
v 18,00 hodin 
USNESENÍ č. 805/16/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

36. Rozprava   

37. Závěr   
 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 772/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 3 – VMO Rokytova – stanovisko k technickému řešení DSP 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e  
 
stanovisko k dokumentaci pro stavební povolení silnice I/42 v úseku „VMO – Rokytova“: 
Městská část Brno – Vinohrady: 
 
- i nadále požaduje termínové předřazení vybudování tunelu pod „Akátkami“ v úseku Brno-  
 Vinohrady a následné zbudování a napojení úseku Rokytova a Jedovnická. MČ v příloze 
předkládá objektivní důkazy ke tvrzení, že komunikace Rokytova – Žarošická je již v současné 
době tak přetížena dopravou, že je prokazatelně významně zhoršováno životní prostředí 
obyvatel žijících v jejím okolí. Tedy jakýmkoliv dalším, byť dočasným zahuštěním dopravy 
(zbudování pouze přípojů Rokytova Jedovnická bez tunelového úseku), by byl provoz zmíněné 
komunikace ještě zintenzivněn a tím by se dále zhoršilo životní prostředí obyvatel této části 
Vinohrad.  
 

- k technickému řešení dokumentace pro stavební povolení silnice I/42 v úseku „VMO –   
  Rokytova“ podle předložené dokumentace zak. č. 15NO03005 z 03/2016 nemá připomínky 
 

u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ  
- termín do 29. 2. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 40 
 
 

 

U S N E S E N Í  č. 773/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 4 – Návrh na výměnu člena školské komise 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
o d v o l á v á 
 
p. Mgr. Věru Brlicovou 
- členku školské komise 
 
j m e n u j e   
 
p. Mgr. Jiřího Odehnala 
- členem školské komise 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 40 
 
 

 

U S N E S E N Í  č. 774/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 5 – Informace 1. náměstkyně primátora Ing. Kláry Liptákové 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
b e r e   n a   v ě d  o m í 
 
informaci Ing. Kláry Liptákové, 1. náměstkyně primátora města Brna, o možnosti převedení 
Základní školy Brno, Čejkovická 10 pod zřizovatelskou pravomoc městské části Brno-
Vinohrady  
 
n a v r h u j e 
 
ve spolupráci s Magistrátem města Brna a vedením města Brna zřídit pracovní skupiny 
složenou ze zástupců městské části, ředitelů škol, zástupců odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Magistrátu města Brna a zástupců vedení města, jejímž úkolem bude vytvoření 
variant pro řešení situace ZŠ Čejkovická ve smyslu Statutu města Brna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 775/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 6 – Rozpočtové opatření č. 2 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady    
 
s ch v á l i t    
 
rozpočtové opatření č.  2: 
                                    
Pol. 8115 – financování   (zvýšení)                                                          2 900 000,- Kč                                
 
Výdaje: zvýšení 
 
§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                  2 900 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                        
 
Důvod opatření: 
Použití rezervních prostředků na financování investiční akce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 776/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 7 – Návrh na poskytnutí finančních darů pro členy komisí RMČ Brno – Vinohrady a 
peněžních plnění členům výborů ZMČ Brno – Vinohrady, nečlenům Zastupitelstva MČ Brno - 
Vinohrady 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
z r u š u j e 
 
usnesení č. 736/16/7 
 
s ch v a l u j e 
 
poskytnutí finančních darů členům komisí Rady MČ Brno – Vinohrady, nečlenům 
Zastupitelstva MČ Brno – Vinohrady, v celkové výši 27 560,- Kč podle přílohy  
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 
s ch v á l i t  
 
poskytnutí peněžního plnění členům Finančního výboru a Kontrolního výboru ZMČ Brno – 
Vinohrady, nečlenům Zastupitelstva MČ Brno – Vinohrady, v celkové výši 2 860,- Kč podle 
přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 777/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 7a – Vyhláška o regulaci provozu loterií a jiných podobných her 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
b e r e  n a   v ě d o m í 
 
předložený návrh obecně závazné vyhlášky o regulaci provozu loterií a jiných podobných her 
a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku a konstatuje, že tento návrh je 
v souladu s usnesením Zastupitelstva MČ Brno-Vinohrady, a proto nebude ZMČ předložen k 
projednání 

 
u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- seznámit s usnesením Odbor rozpočtu a financování MMB 
- termín do 15. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 778/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 8 – Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu – „Administrace 
akce „Úprava a dosadba vegetace před radnicí v sídlišti Brno – Vinohrady a ošetření stromů 
z původních výsadeb“ 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
- zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu „Administrace akce „Úprava a 
dosadba vegetace před radnicí v sídlišti Brno – Vinohrady a ošetření stromů z původních 
výsadeb“ podle předloženého materiálu 

 
- firmy, které obdrží zadávací dokumentací k podání nabídky: 

- Atregia s. r. o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov - Kateřina 
- Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 16200 Praha 6-Veleslavín 
- VZD INVEST s. r. o., Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí 

 
- komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení 

členové                                                náhradníci 
       Ing. Miloslava Orsavová                              RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
       MUDr. Pavel Horský                                     Ing. Libor Štursa 
       Ing. Zuzana Bieberová                           Ing. Květoslav Pekárek 
        
 
 u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby  

- zajistit odeslání výzev k podání nabídky schváleným firmám 
- termín do 26. 2. 2016 

 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 779/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 9 – Blokové čistění MČ Brno – Vinohrady 2016  

- Harmonogram blokového čištění na rok 2016 
            - Návrh „Opatření obecné povahy“ 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

- Harmonogram blokového čištění na rok 2016 
- Časy provádění blokového čištění v jednotlivých ulicích dle přílohy 2 
- Návrh „Opatření obecné povahy“ 

podle předloženého návrhu 
 
p o v ě ř u j e 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady  

- Podpisem návrhu na vydání „Opatření obecné povahy“ 
- termín do 26. 2. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 780/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 10 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s o u h l a s í  
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L. K., Prušánecká, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í  
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
K. H., Prušánecká, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í  
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
P. P., Bzenecká, 628 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 781/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 11 – Rozbory hospodaření za rok 2015 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2015 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

-  rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2015 

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2015 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2015 pro 

ZŠ Mutěnická 23 do RF ve výši 233.437,47 Kč a do FO ve výši 20.000,-- Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 30.518,81 Kč a do FO ve výši 27.000,-- Kč 
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 do RF ve výši 300.024,45 Kč a do FO ve výši 20.000,-
- Kč  
MŠ Velkopavlovická 15 do RF ve výši 79.796,31 Kč a do FO ve výši 25.245,-- Kč 
 

d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
 
v z í t    n a    v ě d o m í  
  

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2015 

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2015   
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2015 pro 

ZŠ Mutěnická 23 do RF ve výši 233.437,47 Kč a do FO ve výši 20.000,-- Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 30.518,81 Kč a do FO ve výši 27.000,-- Kč 
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 do RF ve výši 300.024,45 Kč a do FO ve výši 20.000,-
- Kč  
MŠ Velkopavlovická 15 do RF ve výši 79.796,31 Kč a do FO ve výši 25.245,-- Kč 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 782/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 12 – Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ – příspěvkových organizací m. č. Brno-
Vinohrady na rok 2016 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e 
 

- rozpočty na rok 2016 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická 
7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

- odpisové plány na rok 2016 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 
15 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu m. č.  Brno - Vinohrady  
 
v z í t    n a    v ě d o m í  
 

- rozpočty na rok 2016 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ Bořetická 
7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 15 

- odpisové plány na rok 2016 podle předloženého materiálu pro ZŠ Mutěnická 23, MŠ 
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ Velkopavlovická 
15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 783/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 13 – Žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na ZŠ  Mutěnická 23 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e 
 
zřízení přípravné třídy na Základní škole, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 

 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- požádat o souhlas se zřízením přípravné třídy Odbor školství Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 784/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 14 – Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2015, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondu a účetní závěrka za rok 2015 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
rok 2015 

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2015 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2015 ve výši 86 256,01 Kč do 

rezervního fondu 
 

d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
 
v z í t   n a   v ě d o m í  
 

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
rok 2015 

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2015 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2015 ve výši 86 256,01 Kč do 

rezervního fondu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 785/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 15 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC na rok 2016 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
rozpočet KVIC na rok 2016 dle předloženého materiálu 

 
d o p o r u č u j e 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady 
 
v z í t   n a   v ě d o m í  
 
rozpočet příspěvkové organizace KVIC na vědomí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 786/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 16 – Pronájem nebytových prostor – Mikulovská 9, Brno 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s ch v a l u j e             
 
pronájem část nemovitosti (střechy budovy č. p. 4222, na adrese Brno, Mikulovská 9, 
nacházející se na pozemku parc. č. 8311, k. ú. Židenice)  společnosti Vodafone Czech 
Republic a. s. na dobu 10 ti let s ročním nájemným ve výši 110 000,- korun za rok 

 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatele s usnesením Rady 
- termín do 15. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 787/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 17 – Žádost o souhlas se zřízením užívacího práva (s uzavřením podnájemní smlouvy) 
Studiu BREZZA, Pálavské nám.1, Brno 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e             
 
kadeřnickému Studiu BREZZA, zastoupenému panem D. V., Modřická, 619 00 Brno, zřídit 
užívací právo k věci na dobu nájmu věci (pronájmu prostor v domě Pálavské náměstí 1 
v Brně ze dne 11. 2. 2015, schválené na 4. schůzi Rady m. č. Brno – Vinohrady dne 14. 1. 
2015), za účelem rozšíření současných služeb Studia BREZZA o nehtové studio, zdravotní 
masáže a kadeřnictví/vlásenkářství vybranému zájemci 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit žadatele s usnesením Rady m. č. Brno - Vinohrady 
- termín do do 29. 2. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 788/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 18 – Zapojení do projektu prevence ztráty bydlení 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e             
 
účast MČ Brno-Vinohrady v projektu prevence ztráty bydlení v rámci koordinovaného 
přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám včetně jeho přípravy 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit bytový odbor MMB s  usnesením Rady m. č. Brno – Vinohrady 
- termín do 29. 2. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 789/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 19 – Žádost o zajištění sociálních bytů 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
stanovisko MČ Brno-Vinohrady k předložené žádosti 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- seznámit bytový odbor MMB s  usnesením Rady m. č. Brno – Vinohrady 
- termín do 29. 2. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 790/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 20 – Nově zaevidovaná žádost o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
M. V.   0 
  
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 4. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 791/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 21 – Dohoda o vzájemném postoupení smluv  o nájmu bytu  - I. Z., Mikulovská a Mgr. 
Ing. K. U., Hlaváčova  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, účastníky které jsou: 
I. Z., Brno, Mikulovská 

            Mgr. Ing. K. U., Brno, Hlaváčova 
 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mikulovská uzavřené  s panem Mgr. 

Ing. K. U. 
  
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 25. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 792/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 22 – Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu –  J. K., Prušánecká a M. 
Š., Rousínovská 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 

 dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, účastníky které jsou: 
J. K., Brno, Prušánecká  

            M. Š., Brno, Rousínovská 
 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Prušánecká uzavřené  s panem M. Š.  

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 25. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 793/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 23 – Uvolněné nebytové prostory ke komerčnímu účelu – Mutěnická 19 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
zveřejnění přiloženého záměru na pronájem komerčních nebytových prostor o velikosti 
18,04m2 v domě Mutěnická 19 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit zveřejnění záměru  
- termín do 4. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 794/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 24 – Uvolněné nebytové prostory ke komerčnímu účelu – Vlčnovská 3 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
zveřejnění záměru na pronájem komerčních nebytových prostor velikosti 23,93m2 v domě 
Vlčnovská 3 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit zveřejnění záměru  
- termín do 4. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 795/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 25 – Nájem bezbariérového bytu v  domě Pálavské náměstí 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
předložený text Smlouvy o nájmu bezbariérového bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené  
s paní J. K. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- termín do 25. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 796/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 26 – Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – L. S. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
ponechání paní L. S. v pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu  
- termín do 25. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 797/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 26a – Nabídka bytu 2+KK v domě Vlčnovská – B. I. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 

 
s c h v a l u j e 
 
velikost bytu 2+KK jako vážný důvod k jeho odmítnutí  žadatelkou o byt paní B. I.. Žádost paní 
B. I. bude ponechána v pořadí žadatelů o byt a byt bude nabídnut dalšímu RMČ schválenému 
náhradníkovi 
  
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín do  4. 3. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 798/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 28 – Zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor 
Brno, Bzenecká 23 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e        
 
zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem  nebytových  prostor v objektu  
Bzenecká 23 na  p.č. 9047/3,23,25,41 a 9047/22,24,27  v k.ú. Židenice  dle přílohy. 
 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín do 26.2.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 799/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 29 – Zrušení části USNESENÍ č. 768/16/7 21. schůze RMČ Brno - Vinohrady 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
z r u š u j e  
 
část USNESENÍ č. 768/16/7: 
- pronájem tělocvičny J. M., K Myslivně, 664 47 Střelice, futsal dospělí od 4.2.2016 – 
30.6.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 800/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 30 – Žádost o souhlas pronajímatele se stavebními úpravami změna užívání části 
stavby, Bzenecká 23, Brno 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e       
 
organizaci LUŽÁNKY- středisko volného času, Brno, Lidická 50, zastoupené panem  
Ing. Milanem Appelem, ředitelem střediska,  IČ: 00401803, pracovišti Louka 
provedení stavebních úprav části nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, Brno v rozsahu: 
1. Umístění sprchového koutu a umyvadla na WC 
2. Přehrazení části chodby a tím vytvoření skladu pomůcek a úklidových prostředků. 
Stavební úpravy budou provedeny na náklady žadatele za dodržení všech právních předpisů. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno – Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín do 5.3.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 801/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 31 – Žádost o schválení navrhovaných změn týkajících se označení pracoviště – 
Blatnická 9/11 – MVDr. Jitka Zimková a MVDr. Jakub Pfeifr 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e       
 
MVDr. Jitce Zimkové, bytem Fr. Hrubína, 674 01 Třebíč, IČ: …  a  
MVDr. Jakubovi  Pfeifrovi, bytem Tř. Kpt. Jaroše, 602 00 Brno, IČ: … ,   
změny venkovního označení pracoviště na objektu Blatnická 9/11, Brno, a to: 
- nápis na fasádě skládající se z jednotlivých písmen ve velikosti do 35 cm, obrázky zvířat 
velikost do 75 cm, osvětlen bodovým světlem umístěným nad písmem.  
Veškeré úpravy budou provedeny na náklady žadatele a v souladu s požadavky Stavebního 
úřadu.  
 
u k l á d á  
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady  

- informovat žadatele o usnesení RMČ Brno - Vinohrady 
- termín do 6.3.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 802/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 32 – Návrh na prominutí dluhu za slečnou L. P., trvale bytem Brno, Bzenecká 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
p r o m í j í 
 
dluh ve výši 556,- Kč za slečnou L. P., trvale bytem Brno, Bzenecká 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 803/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 33 – Návrh na prominutí dluhu za panem J. T., trvale bytem Letohradská, Praha, a za 
panem J. T., trvale bytem Čermákova, Plzeň 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
p r o m í j í 
 
dluh ve výši 880,- Kč za panem J. T., trvale bytem Letohradská, Praha, a za panem J. T., 
trvale bytem Čermákova, Plzeň 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 804/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 34 – Návrh na prominutí dluhu za JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR 10. středisko 
Brno se sídlem Stará Osada 19, 615 00 Brno 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
p r o m í j í 
 
dluh ve výši 709,10 ,- Kč za JUNÁK- svaz skautů a skautek ČR, 10. středisko Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



22. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 40 z 40 
 
 

U S N E S E N Í  č. 805/16/7 
 
22. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. 2. 2016 
K bodu 35 – Program VII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, které se bude konat 
v pondělí 14. 3. 2016 v 18,00 hodin 

 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
s c h v a l u j e 
 
program VII. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 14. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 


